選挙管理委員会会議録要旨

日時 令和３年 11 月 22 日（月） 午前 10 時 00 分

場所 南区役所６階特別会議室

出席者 岩田委員長、豊田委員(委員長職務代理者)、土田委員、田口委員、

富井書記長、森田書記次長、鈴田選挙係長、青山書記

議    事

１ 議題

（１）選挙人名簿の移替え及び抹消について
（２）在外選挙人名簿の登録及び抹消について
（３）選挙人名簿抄本及び在外選挙人名簿抄本の閲覧状況の公表について

≪ 原案のとおり決定 ≫